
…laskavé DOTEKY smrti… 

Cyklus TŘÍ na sebe navazujících prožitkových seminářů na téma smrti a 
odcházení. Klidnou a bezpečnou formou vám umožníme procítit a pracovat s 
náročným i aktuálním tématem umírání v jeho různých rovinách a významu. 

Každý život jednou končí. 

Říká se, že jedinou jistotu, kterou v životě máme, je, že umřeme. Nevíme kdy ani jak. 
Přesto je možné se na tento okamžik připravovat a vědomě si tím otvírat cestu ke 
svobodnějšímu a plnému životu pro nás i naše blízké, na jehož vrcholu může být 

laskavý a smířený odchod. 

Kdy:  I. 18. září - II. 16. října - III. 27. listopadu 2021  

Z důvodu překotných změn, může být termín změněn.  

Kde:   Dům Rukou Světla -  Liblická 5, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 

Čas:   9:00h – 17:00h 

Pro koho: pro každého, koho téma zajímá, chce si prohloubit pohledy na smrt, 

pomoci blízkému, rozšířit si profesní přístupy, nahlédnout na konkrétní 

situace v rodině, potřebuje se zbavit strachů a úzkostí ze smrti, chce 

nahlédnout za „oponu“, nemá zpracován odchod někoho blízkého…  

Cena:  1900 Kč/den  

Cyklus má jasně danou strukturu, pořadí nelze přeskakovat, není 

povinností pokračovat. Účastník je závazně přihlášen po zaplacení 50% 

zálohy na č. účtu: 150 908 1012/3030 a vyjádření motivace vedoucího 

k přihlášení. 

Přihlášky: lucka@spolunaceste.cz 

Provází: Lucie Pospíšilová Bc. a Ing. Kateřina Špačková  

Více informací naleznete na našem webu:  Seminář “Laskavé DOTEKY smrti”  

http://www.dumrukousvetla.cz/
mailto:lucka@spolunaceste.cz
http://spolunaceste.cz/seminar-laskave-doteky-smrti/

